(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ) [انفال - 24]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آوردید از الله و رسولش اجابت کنید زمانی که شما را به چیزی دعوت می‌کند که آن برای شما حیات بخش است.

ابراهیم عثمان "ابو خلیل"

سخنگوی رسمی حزب التحریر ولایه - سودان

نمبر صدور 1443/15

6 جمادی الثانی 1443 ه.ق.

یکشنبه 9 جنوری 2022م.

مترجم عبدالرحمن قاطع